
ZARZĄDZENIE NR 29/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art.257pkt3, w związku żart. 258 ust. Ipktl, art 222 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r.póz. 2077 ze zm. ) oraz §
lOust.2 i 3 Uchwały Nr UI/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, postanawiam:

§ l. W Uchwale nr HI/I3/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej Uchwałą Nr IY/22/2019 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2019 roku. Zarządzeniem nr 18/2019 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 30 stycznia 2019 roku wprowadzić następujące zmiany:

l. W planowanych kwotach wydatków, w działach: 710- Działalność usługowa, oraz 758-
Różne rozliczenia, 921" Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, wprowadza się zmiany
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego Zarządzenia.

2. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym l nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.168.396,89 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 4.171.649,00 zł;

3) dotacje majątkowe dla Jednostek sektora finansów publicznych - 339.000,00 %l;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 25.000,00 zł.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki, po wprowadzonych zmianach pozostaje
na takim samym poziomie i wynoszą:

-dochody-47.678.502,00 zł;

-wydatki - 54.126.613,87 zł.

4. W § 14 Uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, kwotę "1.037.000 zł' zastępuje się kwotą
"1.028.550 zł", a kwotę "32.000 zł" zastępuje się kwotą "23.550 zl".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id:BE393F26-3BE7-474D-80D6-59E7474187D6. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

Na podstawie stosownych upoważnień, wprowadzono zmiany w działach: 710 " Działalność

usługowa oraz 921 ~ Kultura l ochrona dziedzictwa narodowego.

Z kwoty rezerwy na realizację zadań w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontarlacie (tzw. małe granty) kwotę

8.450 zł przeznaczono na zadanie pn. „Teraz pora na Seniora".

(]

l h.l \i
m^'f?u^K^

Id:BE393F26-3BE7-474D-8ÓD6-59E7474187D6. Podpisany Strona l



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 29/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 28 lutego 2019r.

Plan wydatków budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

Dział

010

Rozdział

01008

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

01009 Spółki wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki bieżące:

z tego:

Wartość

431500,00

90 000,00

90 000,00

30 000,00

30 000,00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,OC

7500,00

311 000,OC

11000,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

Wartość po zmianie

431 500,00

90 000,00

90 000,00

30 000,00

30000,00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

311 000,00

11 000,00

Strona 1



oo
ooo
T~
t—

oo
o

oo
ooo
V-

x=
o

s
<u
•N
•o
=3
n
y

V̂)
o
c
•o
a>

-^
-t-t

(O
T3

o
O)
(U

N

oo
oao
T-

oo
o

oo
ooo
T—

'c

TO
•Q
(O
N
c

lo
?3
2
t0

cu
w&
(O
t!

c:
N
d>

iwI
N
s
ro

Î'

a
o
aG
c:
c:
GM

oo
o

oo
ooo
oon

<u

o
4̂->

nr
tS
?
At;
(̂C
o
><

o
cn
<u

N

oo
oao
ocn

oo
o

oo
ooo
ooco

(U
c
s^

§̂•
co
9>s
c:

^
îć
ro
N
<u

lt0
j
c:

oo
ooo
h-

oo
o

oo
ooo
r-
T~

d>8
c
2
>>

JQ
N

o
co
o
o

oo
ooo
ł-.
T"

oo
o

oo
ooo
1^

<1>
o
vy
N
a>
Q
*̂-I

(O
p?1

o
O)
a>
ł->

N

oo
ooo
(--
f—

oo
o

oo
ooo
r-~
T~

-c
u
>>

ô
(U
•Ń
•D
n
-a
\^

<u
y)
o
c
-p
d)

-
4̂-'

(O
•o

o
D)
<Q
<=>

N

Qo
oQ
o
E^.
•v-.



630

60001 krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

wydatki bieżące:

z tego:

dotacja na zadania bieżące

60002 nfrastruktura kolejowa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60016 Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia j składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

63003

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące:

186 733,00

186 733,00

186733,00

1 908 000.00

8 000,00

8 000,00

8000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

3415000,00

799 000,00

799 000,OC

5000,00

794 000,00

2 616 000,OC

2616000,OC

236 400,OC

236400,OC

236 400,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

186733,00

186733,00

186733,00

1 908 000,00

8 000,00

8 000,00

8000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

3415000,00

799 000,00

799 000,00

5000,00

794000,00

2616000,00

2616000,00

236 400,00

236 400,00

236 400,00

Strona 3



700

710

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

70005

Sospodarka mieszkaniową

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

71004

Działalność usługowa

Piany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

195000,00

12 000,00

183000,00

41 400,00

1160 000,00

1 160 000,00

337 000,00

337 000,00

25000,00

312 000,00

823 000,00

823 000,OC

201000,00

199 000, OC

199 000,00

199000,OC

199 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0>OC

0,00

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

-3 000,00

3000,00

195000,00

12000,00

183 000,00

41 400,00

1 160 000,00

1 160000,00

337 000,00

337 000,00

25000,00

312000.00

823 000,00

823 000,00

201 000,00

199000,00

199 000,00

199000,00

196000,00

3000,00

Strona 4



750

71035 ;mentarze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

75011

administracja publiczna

Jrzędy wojewódzkie

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75022 ^ady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

2 000,00

2 000,00

2 000,OC

2000,00

5 547 050,OC

78 437,OC

78 437,OC

78 437,OC

78 437. OC

178080,OC

178080,0(

15500,OC

15 500.0C

162580,0(

4713027,0(

4 668 027,0<

4 649 947,0<

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

0,0i

0,0<

0,0

2 000,00

2000,00

2 000,00

2000,00

5 547 050,00

78 437,00

78 437,00

78437,00

78437,00

178 080,00

178 080,00

15500,00

15500,00

162580,00

4713027,00

4 668 027,00

4 649 947,OC

Strona 5



751

wynagrodzenia s składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75075 'romocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań

75095 3ozostała dziatelność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zaania bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3768377,00

881 570,00

18080,00

45 000,00

45 000,OC

141 800,00

141 800,00

141 800,OC

3 500,00

138300,00

435 706,OC

435 706,OC

227 556,OC

127000,OC

100556,00

67 000,OC

141 150,OC

2 340,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o,oc

0,0(

3763377,00

881 570,00

18080,00

45 000,00

45 000,00

141 800,00

141 800,00

141 800,00

3500,00

138300,00

435 706,00

435 706,00

227 556,00

127000.00

100556,00

67 000,00

141 150,00

2 340,00

Strona 6



754

75101 Irzędy naczelnych organów władzy państwowej,
ontroli i ochrony prawa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75109

yyDory ao raa gmin, raa powiatów i sejmiKow
/ojewództw, wybory wójtów, burmistrzów i
irezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe

l7k1R- - - --_ _ _

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych:

z tego:

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

75404

iezpieczeństwo publiczne i ochrona
)rzećiwpożarowa .

(omendy wojewódzkie Policji

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75412 Dchotnicze straże pożarne

1 840,00

1 840,00

1 840,OC

1 291,1^

548,56

500,OC

500,OC

500,OC

500,OC

267 300,0(

22 000,0(

22 000,0(

22 000,0(

241 800,0(

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

1 840,00

1 840,00

1 840,00

1291,14

548,86

500,00

500,00

500,00

500,00

267 300,00

22 000,00

22 000,00

22 000,OC

241 800,OC

Strona 7



757

758

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75414 Dbrona cywilna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75495 | ^ozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75702

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego .

wydatki bieżące:

z tego:

obsługa długu

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

Różne rozliczenia

241 800,00

206 800,00

53 000,00

153 800,00

35 000,OG

500,OC

500,00

500,OC

500,00

3 000,OC

3 000,OC

3 000,OC

429319,3S

429 319,3C

429 319,3;

210000,OC

219319,3i

1 137 000,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

0,0(

o,oc

o,oc

-8 450,0(

241 800,00

206 800,00

53 000,00

153 800,00

35 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

429319,35

429319,35

429 319,35

210000,00

219319,35

1 128550,00

Strona 8



801

75818 rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80101

)świata i wychowanie

izkoły podstawowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 ufp

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80104 Przedszkola

1 137000,00

337 000,00

337 000,OC

337 000,00

800 000,OC

800 000,OC

15 369 446.62

8 398 538,62

7 859 538,6;

5 802 395,6:

5019113,63

783282,00

27153,6:

1 840 597,0(

216546,0(

539 000,0<

539 000,01

3 007 350,01

-8 450, OC

-8 450,OC

-8 450,OC

-8 450,00

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0,0i

0,0'

1 128550,00

328 550,00

328 550,00

328550,00

800 000,00

800 000,00

15369446,63

8 398 538,63

7 859 538,63

5 802 395,63

5019113,63

783282,00

27153,63

1 840 597,00

216 546,00

539 000,00

539 000,OC

3 007 350,OC

Strona 9



wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80110 3imnazja

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rz-ecz osób fizycznych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia t składki od nich naliczane

wydatki zv^iązane z realizacją ich statutowych zadań

2 907 350,00

1 378 958,OC

1 117538,00

261 420,00

1 486 721,OC

41 671,OC

100000,0(

100000,0(

1 950 629,OC

1 950 629,0(

1 863 755,0(

^ 494 554,OC

369 201,0(.

86 874,0<

534 285,0<

534 285,01

534 285,01

119914,0(

414371,Ot

o,oc

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

0,01

0,0i

0,01

0,Oi

0,0(

0, Ot

2 907 350,00

1 378 958,00

1 117538,00

261 420,00

1 486721,00

41 671,00

100 000,00

100000,00

1 950 629,00

1 950 629,00

1 863 755,00

1 494554.00

369201,00

86 874,OC

534 285,OC

534 285,00

534 285,OC

119914,00

414371,00

Strona 10



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieii

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

2 tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją Ich statutowych zadań

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałalch przedszkolnych w szkołaci-
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

38 145,00

38 145,00

38 145,OC

7383,00

30 762,00

480 000,OC

480 000,OC

480 000,OC

480000,00

96428,0(

96 428,0(

93 199,OC

89455,00

3 744,0(.

3 229,01

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(.

38 145,00

38 145,00

38 145,00

7383,00

30 762,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480000,00

96 428,00

96 428,00

93 199,00

89 455,00

3 744,00

3229,00

Strona 11



80150
tealizacja zadań wymagających stosowania
pecjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
iłodzieży w szkołach podstawowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

80152

realizacja zadań wymagających stosowania
ipecjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
nłodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
iceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
>olicealnych, branżowych szkołach 11 II stopnia i
basach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach l
itopnia oraz szkołach artystycznych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80195 Pozostała działalność

713543,00

713 543,00

191 662, OC

178563,OC

13 099,OC

521 881,00

140 128,OC

140 128,0(

140 128.0C

140 128,OC

10400,01

.0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

0,0<

713 543,00

713543,00

191 662,00

178563,00

13099,00

521 881,00

140 128,00

140 128,00

140 128,00

140 128,00

10400,OC

Strona 12



851

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

85149

ochrona zdrowia

Pogramy polityki zdrowotnej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85153 Zwalczanie narkomanii

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10400,00

10400,OC

400,00

10000,00

578 260,OC

22 960,0(

22 960,0(

22 960,0(

20 OOO.OC

20 000,0(

19900,0(

4200,OC

15 700, OC

100,0(

135000,01

135000,01

134500,01

71 651,0(

62 849,0(

0,00

o,oc

0,00

0,00

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

0,0(

0,01

0,0<

0,0i

0,0(

0,0(

10400,00

10400,00

400,00

10000,00

578 260,00

22 960,00

22 960,00

22 960,00

20 000,00

20 000,00

19900,00

4200,00

15 700,00

100,OC

135000,OC

135000,00

134500,OC

71 651,00

62 849,00

Strona 13



852

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85195 )ozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

85202

?omoc społeczna

Domy pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
3soby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
3soby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

wydatki bieżące:

z tego:

500,OG

400 300,OC

100 300,00

80 300,OC

14000,00

66300,00

20 000,OC

300 000,OC

300 000,OC

2649703,00

476 900,OC

476 900,0(

476 900,0(

476 900,0(

26 600,0(

26 600,0<

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0?

0,0(

0,0<

500,00

400 300,00

100300,00

80 300,00

14000,00

66300,00

20 000,00

300 000,00

300 000,00

2 649 703,00

476 900,00

476 900,00

476 900,00

476 900,00

26 600,00

26 600,00

Strona 14



wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

•kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85215 Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacja Ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85216 Zasiłki stałe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

26 600,00

26600,00

250 228,OC

250 228,OC

250 228,OC

159300,OC

159 300,OC

6,OC

6,OC

159294,OC

195927,OC

195927,0(

195927,0(

923 648,0(

923 648,0(

916648,01

812418,00

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

0,01

0,01

0,0(.

26 600,00

26 600,00

250 228,00

250 228,00

250 228,00

159300,00

159 300,00

6,00

6,00

159 294,00

195927,00

195927,00

195927,00

923 648,00

923 648,00

916 648,OC

812418,00

Strona 15



oo
oc*o
CM
^ł-

o
T—

oo
o"

Qo
oCQ
CM

ô
v-

kc
_tD
•o
co
N
-c:
o

p*+^1

:3
•+-*

•u
co
-c
.u

•w
U'
ID
.s
co
E"
t-

N
(U
c
ca
N
.w

N
:§
î
^

oo
ooo
r~~

oo
o

oo
ooo
h-

J^,
o
>>
c
M
>N̂'
4^
J3
•o
(/)
o

s
(U
y
(O
c
(O
c
dł
y
-o
(O

*t/)

oo
oo
10
r"-

o
10

oo
o

oo
oo
10
F--

ot0

a?
N
o
•c
Z3

ô
CL
o
co
Zł
V)
3
0)

N
pł
co
'(?'

o
Q.
U)

Q>
N
o
*c
:3

d̂)
CL
o
01
^
w
:3

co
C^l
N
in
co

oo
oow
r^
ow

oo
o

oo
oo10
h-
o
10

a?
o
nr
•N
<y
ja

A:
*«'

n
•o

o
O)
(U

•4-t

N

oo
oo
10
r~~

oir>

oo
o

oo
oom
r-

om

-c
o

o
d)
•N
T3
n

J3
J^
<u
w
o
c.
•o
<y

^
co

T3

o
O)
(U
•»-'

N

oo
o"
o10
Cr)
00
^t-

oo
o"

oo
o"
o>0
^0
00
t

o
c
tO

.1
CO
c:
-K
.u

c
'0
ó

l
s
co

.<?
c:
9>

ê
O)
(O
cl

oo
ooô
-

CS;

oo
o

oo
o"
oo
l*ł-

Osi

*c

l
TO
N
•sî
5't-^ł

(O
t0

:§
.w'5'

(O
•ti
TO
p
N
o
c:
ro
N
.w

N
's

i
s.
^

l
s

oo
o"
oô
ł-

CSi

oo
o

oo
o"
oo
'S1-

CM

-c
o^
'p

s
o

IQ

•̂o

i^-^ ^
5 €"•>
•S2 —
•TO C\I

^s
5 o.
N '<-

§sp
§ ^S (O
(?
.c
's co

^ ô
E?
Ol
s
Q.
ca
c:

s
.(O
'?3
s.
^

oo
ooo
o(O

oo
o

oo
ooo
o<D

(O

ró

•N
o

~0
Q)
t/>
^
r̂o
N
^
o
o
?
o
a-

o
ro
(N)
10
co

oo
ooo
ou>

oo
o

oo
ooo
o



853

855

85311

łozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
liepehosprawnych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85501

rodzina

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,OC

41 500,00

10852418,OC

6 265 653, OC

6 265 653,OC

132500,00

82 350, OC

50 150,OC

6133153,OC

4376179,0(

4376179,0(

358 228,0(

316 728,0(

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

0,0{

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

10852418,00

6 265 653,00

6 265 653,00

132500,00

82350,00

50 150,00

6 133 153,00

4376179,00

4376179,00

358228,00

316 728,00

Strona 17



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85504 'Yspieranie rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85505 Fworzenie i funkcjonowanie żłobków

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85508 rodziny zastępcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

41 500,OC

4017951,00

48044,OC

48 044,OC

47 744, OC

43444,00

4300,00

300,OC

36 000,OC

36 000,0(

36 000,0(

72 000,0(

72 000,01

72 000,0(

72 000,01

18 000,0<

18000,01

18000,01

18 000,01

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0,01

0,0i

0,0i

0,0

0,0(

41 500.00

4017951,00

48 044,00

48 044,00

47 744,00

43444,00

4300,00

300,00

36 000,00

36 000,00

36000,00

72 000,00

72 000,00

72000,00

72 000,00

18000,00

18 000,OC

18000,00

18000,00

Strona 18



900

85513

>kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
isoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
:godnie z przepisami ustawy o świadczeniach
odzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
ipiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
wietnia 2014 r o ustaleniu i wypłacie zasiłków dia
)piekunów

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90001

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3ospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

wydatki bieżące:

36 542,OC

36 542,OC

36 542, OC

36542,00

5 832 876,22

2 489 576,2^

1 714316,2;

100000,OC

100000,00

1 614316,2;

775 260,0(

775260,00

70500,00

2170900.01

2 130 900,01

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o.oc

0,0(

o,oc

o,oc

0,01

0,01

36 542,00

36 542,00

36 542,00

36542,00

5 832 876,22

2 489 576,22

1714316,22

100000,00

100000,00

1 614316,22

775 260,00

775260,00

70500,00

2170900,OC

2 130 900,OC

Strona 19





wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90013 Schroniska dla zwierząt

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90015 Dświetienie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90026 Pozostałe działafnia związane z gospodarką odpadam

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

4 000,00

65 500,OC

65 500,OC

65 500,OC

65500,00

560 000,OC

520 000,OC

520 000,OC

520 000,OC

40 000,0(

40 000,00

41 000,0(

16 000,0(

16000,0(

16000.0C

25 000,01

25 000,0i

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

0,0(

0,0<

0,01

0,0(

0,01

0,0(

4 000,001

65 500,00

65 500,00

65 500,00

65500.00

560 000,00

520 000,00

520 000,00

520000,00

40 000,00

40000.00

41 000,00

16 000,00

16000,OC

16 000,00

25 000,OC

25000,00

Strona 21



c:
c
c
c
c
ic
c\

oo
o

oo
ooo
U")
<M

Q)
,c

I
co

j
.?

•c?
c:

i
<0
IM
(O
c

.9>
o"

s^

c:
c
c
c
LC
u~.

^

oa
a

oo
oo
10
10
t

o
w
o
d
t0

N̂
u
(O
ca
1-1

ró
o
Nó
i

n
7>

3
31

o
a
o
ow
u?
•^

oo
o

oo
oow
wT

o
u
nr
N
(D
n

ł̂-1

(O
Dl

o
O)
OJ

N

c
c;

c
cw
ir;
^

oo
o

oo
oo
LO
LO
^

?:
o

o
+-•

0)
•N

o
:3
a
^.

Û)
o
c
o
(U

ł̂-1

TO
o

o
O)
(U

N

QQ
Q
Qo
(O

oo
o

oo
ooo
<0

01
c
ro
.§
m
c:

§
c
tl
o
s•o

l
<n

<0
c:
d>

§
s
Oi
(O
c:l

c
c
c
c
ic
o:
y.

c;
c
c:

oQ
oo
tn
01
n

•c;
(O
^3
(O
N
s.Q
s,

o
=3

s
V)

co
w
o"
(O
y
(O
y
N
d)
c;
ro
Nw
lN
s
(O
o
?s
s'

N
<c
r»

<̂F,

M
c^
u:

n

aa
aw
Tt
ca

r«
tO
ls-
<n
^r
t0
v<D
w

o
o
u
s
ó
•o

o
n
c
mi
N
"o
<u
N
v
(O
c
o
l-

c
yó
n
3
ŁN
3
^

r-

N
m

oo
o
10
't

00
t

oo
om̂
T

00

oo
ooo
ô-

&-
-t_>

-^

(U
y)
<u
-^
tO
Ń
^
(U
c
ro
-o
"?
Ni
j|>
ro
-l-'

V)
o
N
o
0-

10
o
MO)

oo
ow
•<T

co
•<t

oo
Qu?
^f
00

oo
ooo
Q̂

0)
o
w•N
®
?t

<̂-1

n
o
r

o
O)
a-)

N

oo
oŵ
00
^

oo
o
10
^
00



926

z tego:

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

92195 3ozostała działalność

wydatki bieżące:

z tegoi

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92601

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

1 161 837,67

518500,00

518500,00

268 500,OC

7 500,OC

7 500,00

7 500,OC

7500,00

525 160,OC

405 160,OC

405160,00

16 060.0C

389 100,00

120 000,0(

120000,OC

1219270,0(

217 970,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

350,00

-350,00

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

1 161 837,67

518500,00

518500,00

268 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500.00

525 160,00

405 160,00

405 160,00

16410,00

388750,00

120 000,00

120000,00

1 219270,00

217 970,00

Strona 23



c
c
c:
h-
a-

CM
CR
y

ao
o

oo
o
h-
<n

M
0>
v"

<y
u
nr
•N
a>

n
-^
•^
<8
"o

l

o
O)
?
N

c:
c
c:
r-
CT
c\
OT

co
o

oo
o
f-
O)
CM
O)
T"

sz
o

o
4-'

(U

o
3
Q
^.
(U
»-'

w
o
c
o
a>

^
(O
D

o
cn
s
N

o
c:
cc
<^.

^w

oo
o

oo
oon
t0
10

(U
c
"3

l
ca
c:

co
c:

o
o
s
ojt0
CO
c
o
l
s
O)
co
c:l

c
c:
cs:
(c
^.
fv~.

T~

c;
o
o

oo
of^
t0
N.
00
v-

kc
(O
^3
?a
N

§l
Q
;3
+-i

Q
V)

co
w
o"
<0
^
<0

?
N
dl
c:
(O
N
<v

lN
g
<0
o
s,^'

oa
ccc
wn

oo
o

oo
ooo
u>
Oł

a>

o
•̂I-1

w
(7
E
^
(8
a

o
cn
s
N

oo
ooo
^0
c\l

oo
o

oo
ooo
U5
CM

o
c:

§̂-
(O
9łs
Ę
^,g:
^
TO
N
<u

§̂
i
c

oo
ooo
00
10

oo
o

oo
ooo
co
10
•^~

'aT
c
Nt3
i1^
&-
n
n

<̂y
w
2
s.
ca
N
?
(O
c
(O
•o
(QM

LD
o
CD
CM
Oł

ao
oaa
00
Ifl

oo
o

oo
ooo
00
U)

a»
o
<CJ
•N
<u

s
A;
+•>

m
•p

o
OT<u

N

a
G
acc
CO
m
T~

oo
o

oo
ooo
00
10
f~



Razem: 54126613,87 0,00 54126613,87

I. Wydatki bieżące

1) wydatki Jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

5) obsługa długu

o) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,
przypadających do spłaty w roku budżetowym

2. Wydatki majątkowe

z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy

dotacje na zadania inwestycyjne

3. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych

4. Wydatki na realizację zadań określonych w programie
przeciwdziałania narkomanii

5. Kwota wydatków określonych w ust. 1 obejmuje:

44 393 853,87

25156905,63

14411 904,77

10745000,86

7 331 595,89

11476033,00

51 153,63

210 000,OC

219319,35

9 732 760,00

9 732 760,OC

o,oc

364 000,OC

135000,OC

20 000,OC

0,00

-8 450,00

3 350,00

-11 800,00

8 450,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

44 393 853,87

25 148455,63

14415254,77

10733200,86

7 340 045,89

11 476033,00

51 153,63

210000,00

219319,35

9 732 760,00

9 732 760,00

0,00

364 000,00

135 000,00

20 000,00

Strona 25



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami

2) wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z
organami administracji rządowej

6. Wydatki o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

7. Wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami

10691 451,00

0,00

25 000,00

2 170 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10691451,00

0,00

25 000,00

2 170 900,00

^^

A-^J

Strona 26



ZałĘCznik Nr 2

do Zarządzenia nr 29/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 28 lutego 2019 r,

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

851

900

900

921

60001

63003

75095

85149

90001

90001

92116

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

'Wzmocnienie wojewódzkich

colejowych przewozów pasażerskicl

ia obszarze oddziaływania

aglomeracji Poznańskiej poprzez

swiększenie ilości połączeń

colejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitakiej

:PKM)"

Swi^zek Międzygminny Puszcza

Mielonka- wpłaty na działalność

urystyczną

Związek Międzygminny Puszcza

Mielonka- wpłaty na administrację

)gólną

3owiat Wągrowieckł- Program

irofilaktykl w zakresie zakażeń

yirusem brodawczaka ludzkiego

WV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

i 8 w powiecie wagrowieckim na lata
•O 18-2022

Związek Międzygminny Puszcza

Jelonka- wpłaty na działalność

uwiązaną z kanalizacją: PZ I, PZ II,

)Z i bis i PZ II bis

Nakład Wodociągów i Kanalizacji w
3

Ikokach - dopłata do l m"

;ciekÓW: 182.539 m3x 1,26 zVm

229.999,14 zł

tiblioteka Publiczna w Skokach

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

41 400,001

141 150,00|

0,001

1384317,08|

0,001

l 161 837,67|

»rzed miotów

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

229999,1^1

0,00

celowej

186733,00

0,00

0,00

22 960,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1



razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

801

801

801

801

801

801

851

855

855

921

921

926

01008

80101

80101

80104

80104

80104

80150

85195

85505

85505

92105

92105

92605

Nazwa podmiotu/zadania

3minna Spółka Wodna - bieżące

otrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

organizacja zajęć sportowych,

•ekreacyjnych, plastycznych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZ/

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZ^

Niepubliczne Przedszkole

artystyczne w Potrzanowłe

Niepubliczne Przedszkole Językowe

v Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

izkola Podstawowa

Zapewnienie pomocy hospicyjno-

laliatywnej

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
PALUSZEK w Skokach - S.O.

'[iepubliczne Przedszkole

artystyczne w Potrzanowie- oddział

łobkowy

)ziałania na rzecz zwiększenia

czestiictwa w życiu społecznym,

ktywizacja oraz poprawa stanu

izycznego i psychicznego seniorów

)zialakiość wspomagająca rozwój

wspólnot l społeczności lokalnych

Teraz pora na Seniora"

)rganizacja zajęć sportowych dla

zieci, młodzieży i dorosłych, oraz

góhodostepnych imprez

portowych i sportowo-

^kreacyjnych

2728704,75| 229 999,1 209 693,0<

3 168 396,89

0,001

0,00|

l 830597,001

802 964,00|

500310,001

183447,00)

521 881,00|

0,001

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,00 i

0,0

0,0

0,0

0,0'

0,01

0,0i

0,0<

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

60 000,0(

10 000,OC

o,oc

o,oc

0,OG

0,OG

0,00

20 000,00

16 800,00

19 200,00

40 000,00

8 450,00

155 000,00

Strona 2



926 92605
Popularyzacja aktywności fizycznej

w środowisku wiejskun poprzez

zajęcia fitness

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiofowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00|

3 839 199,00f

0,0

0,0

3 000,OC

332 450,0(

4 171 649,00

6567903,75| 229 999,1 542 143,0(

7 340 045,89

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należące|

do sektora

finansów

publicznych

900

921

921

90001

92116

92116

Treść

Nazwa jednostki

^wi^zek Międzygminny Puszcza

Mielonka- nabycie gruntów w Gminii

biblioteka Publiczna w Skokach -

'Małe kino społecznościowe szansą

la rozwój zasobów kultury

yojewództwa wielkopolskiego"

biblioteka Publiczna w Skokach -

:akup sprzętu elektronicznego

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900 90026

Treść

Nazwa jednostki

)otacja na dofinansowanie kosztów

iwestycji związanych z odbiorem,

'ansportem i utylizacją wyrobów

awłerających azbest

razem:

Kwota dotacji

podmiotowej

70 500,00|

0,00|

0,00|

70 500,00|

rzed miotów

0,0<

0,01

0,0(

0,0(

celowej

0,00

250 000,00

18 500,00

268 500,00

339 000,00

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,00|

rzed miotów*

o,oc

o,oc

celowej

25 000,00

25 000,00

Strona 3



Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

25 000,00

364 000,00

7 704 045,89

/WL,
^""Ą^. }C}^

Strona 4


